ГЛАВА СУНЬСКОГО СЕJЬСКОГО lllF]ll ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
посЕлЕ|+IямАмАдIшского ftffi мАм4щIш ми{шд{гIАль
МУНИlЦ4гIАJъНого рдйонд ЁЕЖ рдйогы сон двыл )IQ4рJIЕгЕ

рЕспуБJIики тдтдрстдн Wffiffi БдIIIлыгы
ул.Яруллl+tа, д.7а, с. Малая Суtъ,

Маrrла.щIшскrй район,
Ресгryблшtа Татарстан, 42217 З

Яруллlтl ур., 7а йорт, Кече Сон aBbLIm,
Мамаддшрайоrш,

Татарстан Республшсас ы,422 l'7 З

тел.(факс): (8556З) З-07-0З; e-mail:Sun.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 ООавryста"2018 г.

кАрАр
Ns4

О внесении изменений и дополнений в постановление Главы Суньского
сельского поселения от 22.12.2017 года J\Ъ 5

порядке )лета, изготовлениf, , использования,
и штампов в Суньском сельском поселении Мамадышского муницип€UIьного

района РесгryбликЙ Татарстан))

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 27.|2.1995 J\b 1268 (Об упорядочении изготовлениrt, использования)
хранения и уничтожения печатеЙ и бланков с воспроизведением
Государственного герба
Российской Федерации), ПОСТАНОВЛlIЮ:

1. Внести в постановление Главы Суньского сельского поселения от
22.12.2017 года J\Ъ 5 (Об утверждении Положения о порядке учета,
изготовJIения, использования, хранения и уничтожениf, печатей и штампов в
Суньском сельском поселении Маrчrадышского муницип€Llrьного раиона
Ресгryблики Татарстан) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2.3. ПоложениrI изложить в следующей редакции:
<<2.З. Изготовление гербовой печати с воспроизведением Государственного
герба Российской Федерации осуществляется только полиграфическими и
штемпельно-граверными предприятиrIми, имеющими сертификаты о н€tличии
технических и технологических возможностей для изготовления указанного
вида продукции на должном качественном уровне).

2. Обнародовать настоящее постановление rrутем размещения
информационных стендах сельского поселения, официaльном
Мамадышского муницип€lJIьного района mamadysh.tatarstan.ru, офици€LIIьном
портале правовоЙ информации Республики Татарстан фravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставJIяю за
собой.

Глава Суньского сельского поселения

кОб утверждении Положения о
хранения и уничтожениrI печатей

его на
сайте

Мамадышского муниципаJIьного района Г {

Ресгryблики Татарстан '" --ф*-{ ДчI.Ф.Са-тlахов/